EC19D01-RL Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
ECS Inc. International EC19D01-RL ECS Inc. International Lieferant ECS Inc. International-Vertriebspartner
Econais
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER EC19D01-RL
HERSTELLER Econais
BESCHREIBUNG RF TXRX MODULE WIFI
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 3578 pcs
DATENBLATT
SCHREIBBARER SPEICHER 140mA ~ 192mA
SPANNUNG - AUSGABE 18dBm
SPANNUNG - EINGANG (MIN) I²S, SDIO, SPI, UART
SOFTWARE -
GEHÄUSEAUSFÜHRUNG 2.85 V ~ 4.35 V
SERIE WiSmart™
EMPFINDLICHKEIT -94dBm
ROHS STATUS Tape & Reel (TR)
POLARISATION Module
ANDERE NAMEN 1483-1006-2
EC19D01
BETRIEBSTEMPERATUR -20°C ~ 70°C
ANZAHL DER BÄNDER Not Included
BEFESTIGUNGSART Surface Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSSTUFE (MSL) 4 (72 Hours)
MODULATION WiFi
MEISTER FCLK 802.11b/g/n
HERSTELLER-TEILENUMMER EC19D01-RL
GPIO 16QAM, 64QAM, BPSK, CCK, DSSS, QPSK, OFDM
FREQUENZ - ABSCHALT- ODER MITTEN 65Mbps
FREQUENZ 2.4GHz
BESCHREIBUNG RF TXRX MODULE WIFI
ANTENNENANSCHLUSS 51mA ~ 54mA
EC19D01-RL
Teilenummer: EC19D01-RL
Hersteller / Marke: ECS Inc. International
Produktbeschreibung RF TXRX MODULE WIFI
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 3578 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EC19D01-RL.pdf
2.EC19D01-RL.pdf
3.EC19D01-RL.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von EC19D01-RL
1.EC19D01-RL.pdf
2.EC19D01-RL.pdf
3.EC19D01-RL.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
EC1950-000
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  HEATSHK 25.4MM ID 50MM L GRN
Auf Lager:  32516 pcs
RFQ
EC1913-000
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  HEATSHK 6.4MM ID 50MM L GRN
Auf Lager:  79219 pcs
RFQ
EC19W01-R2
Hersteller:  Econais
Beschreibung:  RF TXRX MODULE WIFI CHIP ANT
Auf Lager:  5177 pcs
RFQ
EC1906-000
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  HEATSHK 4.8MM ID 50MM L GRN
Auf Lager:  77038 pcs
RFQ
EC19W01-RL
Hersteller:  Econais
Beschreibung:  RF TXRX MODULE WIFI CHIP ANT
Auf Lager:  4675 pcs
RFQ
EC19D01DK
Hersteller:  Econais
Beschreibung:  DEV KIT 802.11 B/G/N STANDARD
Auf Lager:  6159 pcs
RFQ
EC19D01-R2
Hersteller:  Econais
Beschreibung:  RF TXRX MODULE WIFI
Auf Lager:  3790 pcs
RFQ
EC19D01WADK
Hersteller:  Econais
Beschreibung:  WISAUDIO SDK (EC19D01)
Auf Lager:  5311 pcs
RFQ
EC1924-000
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  HEATSHK 19.0MM ID 50MM L GRN
Auf Lager:  46859 pcs
RFQ
EC1917-000
Hersteller:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung:  HEATSHK 9.5MM ID 50MM L GRN
Auf Lager:  63259 pcs
RFQ
EC19D01SD
Hersteller:  Econais
Beschreibung:  DEV KIT 802.11 B/G/N SD CARD
Auf Lager:  3624 pcs
RFQ
EC19W01DK
Hersteller:  Econais
Beschreibung:  KIT DEV STANDARD EC19W01
Auf Lager:  4564 pcs
RFQ